
zprostředkoVotel5ké číslo D.A.s.

Pojistnó smlouvo o pojištění próvní ochrony č.
(dóte jen,,PS")

Pojistitel:
D.A.s. Rechtsschutz AG
se sídtem ve Vídni, obchodní odreso Hernolser Gúrtel
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574
prostřednictvím pobočky (orgonizoční stožko)
D.A.s. Rechtsschutz AG, pobočkd Pro ČR,

A-1170 Vídeň, Rokousko, číslo
provozující pojišťovocí činnost v

tJdoj o zópisu do ŽnloR/jiného rejstříku/jiné €Vidence*

Změno P5:

! rozšířením

T 1 přepřocováním předmětů pojištěníU uvedených v příloze D,,Dotší ujednóní''

f l přepíocovóním všech dosud pojištěných! předmětů pojištění
Fyzickó osobo: rodné čislo ČR;
pokud není přiděleno, potom dotum norozeni

Y ! Novó PS

g9_sia]9m VyskoČilovo 1481/4, N4ichle, 140 oo Proho 4,1Čo|o345o872,zopsonó V obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Proze pod sp, zn. A 76832 (dóle též,,pojistitet'')
pojistník - obchodní íirmo/nózev; u fyzické osobyjméno, popř.jméno, příjmení o přípodný dodotek

sídlo; u fyzické osoby odreso bydliště: Ulice

v obchod-
r republice

Číslo účtu pojistníko

PsČ

stót, jeti odlišný od ČR

0sobo opróvněnó uzovřít Ps,jeli odlišnó od pojistníko -jméno, Popř.jméno, přijmení

Jeli pojistníkem podnikojící Ď/zickó osobo; odreso místo podnikóní, liší-li se od bydliště-

Adresót - obchodní firmo; u fi7zické osobyjméno, poPř. jméno, Příjmení o přípodný dodotek

Ulic€

psč v Čn

Číslo popisné Číslo orientoční IČo-

Mobilní telefonní čislo pojistníko

E-moil, dolší telefon nebo fox pojistníko

I
-Neuvódí 

se, je-ti pojistník nepodnikojící Ď/zickó osobo

Číslo popisné Číslo orientoční Telefon

E-moil (popřípodě fox)

'9 >!
§ p!
ooic o;
ř9č
EřE
oE:
ó ol

Ťo
'To

§io-
ťoot
9P
d;
oř

čo

D Příloho A

! Příloho B (Pojištění próvní ochrony podnikotele)

tr
D
D

Sjednonó pojištěníjsou uvedeno no přílohóch této PS,
kteréjsou oznočeny níže o kteréjsou nedílnou součóstí PS:

Torifní roční Pojistné v Kč

Periodicito p[ocení běžného pojistného;

----L ] Kocne ! polo]etně ! Čtvrttetně ! uěsítn;
Minimólní výše pololetní či čtvrttetní splótky: 1 000 Kč

Měsíčně výhrodně při sptnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzickó nepodnikojící osobo
- sjednóvó se kombinovoné pojištění RoDINA, PARTNER, sINGLE+, sINGLE

nebo SENIOR, přípodně s dolšími pojištěními
- nóstedné splótky pojistného budou !g;94y trvolým příkozem
Pojistné se plotí no účet pojistitele§e437srJ6JbÓ-./ *\ L
(voriobilní symbol =číslopojistnésrlTrduď_ ) E Ll
Pojistné ó jeho první splótko je splotné ve lhůtě 1 měsíce od doto podepsóní této
nobídky. Dolší splótky pojistného jsou splotné vždy k počdtku přístúšnéňo období.

PoznómkyTorifní roční pojistné celkem (zo všechny přílohy)

Běžné pojistné zo pojistné období (včetně slev)

§plótko běžného pojistného

@NovaPSjeuzovřenozoplocenímběžnéhopojistného"
T- RňžnÁ nniicinÁ nahn ióh^ ^h,^í _^l4}L^ !.,l^ ..L_^_^__ den měsic rok! BěŽné pojistné nebojeho první splótko bylo uhrozeno v hotovosti nebo plotebním terminólem 

den měsic rok hodino minuto

PoJlstitele Při sePsóní nobídky, doklod o tomje přiložen k PS pro pojistitete, o pojištěnívznikó:

! Ro.jištění vznikódnemnósLedujícímpouzovření pojistnésmLouvy,t.j.dnempopřipsóní běžnéhopojistnéhonebojehoprvní splótkvnoúčetDoiistitele.
Toto PS se uzovíró no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. den měsíc rok - 'hodino' 

minuto

Limit

Změno PSje uzovřenojejím podepsóním o pojištění dte této změny PS vznikó:

plnění: 1 000 000 Kč, není-li ve zvlóštních čóstech Limit pro zópůjčku no kouci či jistotu: 1 OOO OOO Kčnebo ve smluvních uvedeno iinok
Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
' Před uzov?enim iS bYt ieznómén's obchodní firmou, próvní formou o odresou sídlo, o to včetně nózvu členského stótu pojistitele,

s Informocemi pro zókozníko, Průvodním dokumeňtim pro zókozníkv PD/1605O1 (Informocgooiišťovocíhn 7nřó<třA.lk^\/dfAlÁ

Pojistník bere no vědomí, že
, přílohy P5 se specifikocí siednoného

pojištění, Pojisiné podmíňky o 5mlur
Průvodním dokumeňtim pro zókozníky PD/16O5O1'(Infoímocg

zPP l B l 7 6050 7, zPP l M l 7 60501,
o"že tyto ii
o omezení

zPPlPoPl1,60507, zPPlsKol76050:1,,_zpptoBti6oÉď1, zěp7iÚlřijsrji .lrnr""ňii,;"jÁoi]iili;;b;;i,
^^1,1.) -|^)---! --2rrly -!. pokud sjednoné pojištění neodpovídó

. údoje, které v PS o vjejich

5 rnIořmoceml Přo zol(oznil(o, PrúVodnim d_okumentem pro zókozníky PD/160501 (Infořmoce pojišťovocího zprostředkÓvotele,Info.rmoce o Pojistiteli o chorokteru pojištění), o s Informáčním dokurňentem o p"liii"Z. piójútu, které přrivzol,
Ii:q^T^"^"i"l!^|S dá{e převzot Zózňom z jednóní mezi ním o osobou jedno.1ici ,Jpá;iriiĚiá,"p"iIrtna ioamiritýnelci n6o5o,],,ZPPlPoRs/160501,ZPPlvl760507,zPPlRt760507,ZPPlst760507.zPPlut1,60507.zPP171160\01 7pplRllÉlnq(ý 7DDlMllAnq^1

pojištění, Pojisiné podmíňky o 5mluvni
ujednóníjsoU nedílnou součóstí PS

: t9:ji.:f.!::r Pli!§1]51anovídó pojiŠtění dohodnutému v Zózno_mu z.jedúní, potom je to no zóktodě výslovné žódosti zókozníko,' Před uzovřenim P5 bYl seznómen s Pojistnými podmínkomi o Smluvními ujednóními v rozsóhu odpovídojícim'u slednonámu p"lr*,,. převzol PS o její přílohy se specifikocisjednoného pojištění (viz seznom přítoh výše v PS),
' Údoie, které V PS o v ieiích ořílohóch se sopcifikncí sieinnnÁhó ň^iičfčňí r nlaál ic^,, /,ňl^x ^ ^,^,,ji,Á

!l99_1z_o,v_rellm P5 dólé Převzot Zóznom z jednóní mezi ním o osobou jednojící zo pójistitele; pojistné podmínky pptól76O5O.L,

1|l{l9§/199:91 ,_!|?!\llJ6Or01, zPPlRt760507, ZPPlst760507, zPPlui7605Ó7, zpitŽnaosot, ÍppMrcosot, zpplql760501.
porUšení o dólší podmínkV po;iiŠteni,. 
1Tgbídlo této PS Še prijímó Žoplocenim

splótky, o'tó V plnén
všemi přílohomi PS,

o že tyto dokumenty uprovují rozsoh
o omezení pojištění, próVo o povinnosti
účostníků polištění, ňósledky' ieiich
q9|,]igní,9,dols_l podmínky pojiŠtění,

běžného pojistnéhcj néuo iárrb Óivni
splótky, o to v plném rozsóhu sPolu se

N

O

o
N
o

I

. mó pojistný zójen

. byl upozorněn no

!99J"|.|t:19 u PS o vjejích.přílohóch__se_specifikocí ijednoného pojištění uvedl,jsáu úplné o provdiVé,
mo pojistný_zójem no pojištění pojištěných osob, které s pojišténím souhlosi, . je_-.li. poJ'istník podnikote[em, vylučúje se

užití ustonovení o smlouvóch-uzovíronÝch
odheznim způsobem podle příslušnýcň

' oYt uPozornen no PřiPodné nesrovnolosti mezi nobízeným pojištěním o jeho požodovky, přičemž toto upozornění rovněž převzol,
'Přa,cluzovřenímP5bYl seznómenseZósodomi ochronyo-sobníóúaojů,rcárJprlviáioj"jÍJfi"ktuarniuerzijezveřejněnono'*rraor...;

se ZÓsodomi ochrony osobních údojů pojistník seznómil i pojištěné oio'by uu"h"ne u eŠ Ó jáli.É irnont.n.

všemi přílohomi Ps, Poiistnými bod-
minkomi o Smtuvnimi i]jedirónimi,
je_-.li.poJ'istník podnikote[em, vylučúje seje-li pojistník podnikoteÍem, V
užití ustonovení o smlouvóch
odheznim způsobem podle příslui
ustonovení občonského zókoníku.

tění pojištěných osob, které s pojiiténím souhlosl
.nesrovnolosti mezi nobízeným pojištěním o jehobyl upozorněn no přípodné nesioúnolosii mezi n'obízeným iojištěním ojeho požodo

před uzovřením p5 byl seznómen se zósodomi ochrony o-sob;íci údojů, r<tárJ prlviáio

3 Zo pojistníko - rozítko nebo obch, firmo/nózev po.jistniko o podpis Dotum
Zo D.A.s. R€chtsschutz AG
D.A,s. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR

Uved'te obchodni firmU;
u fyzické osobyjméno o přijmení; podpis

Místo

ověřeno dle U VZ nebo DZ firmo nodřízeného Pz- Registroční čísto ČNB Výše uvedené osoby, popř IČo

ťrlpoonesIlznostlzoslteJtenoodresU:D.A'5'RechtsschutzAG,pobočkoProČR,Vy
- Do doby přeregistroce PZ u ČNB no novou kotegorii Pz dle z. č.'77ol2o7á so., o oútriuuci pojistoni o i";istJÁi, je používóno no tomto tiskopise stóVo.jící registroce PZ.


